別記様式第４号(第７条関係)

令和  年  月  日

  高山市長 様

                             〒    －

                 申請者 所在地(住所)

                     名    称

                     代表者氏名

                     電 話 番 号

事業所等新設助成金交付申請書

高山市企業立地促進条例第６条の規定に基づき、次のとおり申請します。

記

１ 操業開始の日    令和   年   月   日

２ 指定番号         指企第   号

３ 助成金の申請額

区分 助成申請額

事業所等新設助成金                        円

４ 固定資産の内訳

区分 取得価格

土地 円

建物 円

償却資産 円

合計 円

５ 添付書類

 ⑴ 固定資産の売買契約書及び領収書の写し

 ⑵ 固定資産の区分ごとの明細がわかる資料

 ただし、指定事業者指定申請書の内容と変更がない場合は省略可